
ANNUAIRE
RHÔNE-AL P E S  I  PAC A-CORSE 20

23
 -

 2
02

4



01

Ain
69

Rhône

74

Haute savoie

73

Savoie

42

Loire

07

Ardèche

26

Drôme

38

Isère

05

Hautes Alpes

84

Vaucluse

83

Var

13

Bouches du Rhône

06

Alpes
Maritimes

04

Alpes de Hautes
Provence

ADMINISTRATEURS DES CANALISATEURS DU SUD-EST 
 RHÔNE-ALPES I  PACA /  CORSE

3      2      ANNUAIRE - 2023 / 2024ANNUAIRE - 2023 / 2024

Stéphane GRAUPNER - Vice-Président Rhône-Alpes
Pascal GRAS - Vice-Président PACA
Eric ETRIOUX - Secrétaire Adjoint
Paul RAMPA - Trésorier 
Dominique HAITSE - Trésorier Adjoint 
Nicolas MIDALI - Secrétaire

CONSEIL D’ADMINISTRATION

ADMINISTRATEURS

RHÔNE-ALPES 

Michel APPLAGNAT-TARTET
Eric BECKER
Johann FOURRIER
David GANDAUBERT
Fabrice LEJEUNE
Nicolas MEFFRE
Bertrand NICOLAS
Audrey SERPOIX-MORONI

PACA 

Agnès D’ANGELO
Stéphanie BRES
Manuel GAIN
Christophe JEANNON
Olivier LENE
Paul Mathieu RAFFALLI
Pascal SAULNIER
Guillaume TEYSSIER

20

Corse

LE TERRITOIRE DES CANALISATEURS DU SUD-EST
 RHÔNE-ALPES I  PACA /  CORSE

Michel REGUILLON
Président 



01

Ain69

Rhône

74

Haute savoie

73

Savoie

42

Loire

07

Ardèche

26

Drôme

38

Isère

DÉLÉGUÉS DÉPARTEMENTAUX RHÔNE-ALPES 
2023

David PRADIER
CHOLTON (SAS)

Cédric PERROT AUDET - Adjoint
LMTP

Xavier POULIQUEN
RAMPA Travaux Publics

Paul BERTOLUZZI - Adjoint

SAS Bertoluzzi

Benoît BERTHOLLET 
VINCENT TP (S.A.S.)

Pascal GOYAT - Adjoint

ROUX T.P.

Stéphane EYRAUD
STRACCHI S.A.S

Frédéric MOULIN - Adjoint

RAMPA Travaux Publics

PIERRE BASSO
SAS BASSO

Stéphane BASTIEN – Adjoint

BIANCO & CIE

Elodie BUISSON
SOGEA RHONE ALPES

NICOLAS MIDALI - Adjoint

MIDALI Frères SAS

Fabrice LEJEUNE
CHAPON S.A.S

Daniel MALADO - Adjoint

LIOTARD TP

Paul RAMPA
RAMPA Travaux Publics

Romain FAURIE - Adjoint

C FAURIE TP

Stéphane GRAUPNER - Délégué Régional
SOGEA Rhône-Alpes

5      ANNUAIRE - 2023 / 2024

AUVERGNE-RÔNE-ALPES
2023



7      6      ANNUAIRE - 2023 / 2024

EGTP - ENTREPRISE GUILLOT 
TRAVAUX PUBLICS FAMY (S.A.S.)

NABAFFA (S.A.S.)

ROUX T.P.

  
196 rue Ampère - BP 25
01960 - Peronnas

M. Jacques PAGE 

  04 74 21 45 10

  j .page@egtpsas.f r

  
415 rue de la Poste
01200 - Valserhône

M. Cédric TORNIER

  04  50 56 69 00

  cedr ic . torn ier@famy.f r ;

  
647 Route du Chêne
01633 - Saint-Jean-de-Gonville

M. Didier NABAFFA

  04  50 56 31 80

  d id ier@nabaffa.com

  
513 chemin du Bief de l’Etang Neuf
01960 - Peronnas

M. Thomas BUATHIER

  04  74 21 56 34

  t .buath ier@rouxtp. f r

01 
ENTREPRISES RHÔNE-ALPES

2023

7      ANNUAIRE - 2023 / 2024

ENTREPRISES RHÔNE-ALPES
2023

SBTP

  
8 Avenue Arsène d’Arsonval - BP 8102
01008 - Bourg-en-Bresse

M. Vincent PICARD

  04  74 45 23 43

  v.p icard@sb-tp . f r

BRUNET TP

DUMAS TP

EHTP

  
813 avenue Léon Blum
01500 - Ambérieu-en-Bugey 

M. Nicolas PETREAUX

  04 81 50 02 70

  n .petreaux@tebior.com

  
875 route des Bordelières - ZA de Penaye Est
01300 - Chazey-Bon

M. Marc DUMAS

  04 79 81 10 44

  contact@dumastp. f r

  
730 Rue de la Calatière - ZI Ouest VEYZIAT
01100 - Oyonnax

M. Philippe CRINQUETTE

  04 74 77 19 10

  pcr inquette@nge.f r



9      8      ANNUAIRE - 2023 / 2024

ENTREPRISES RHÔNE-ALPES
2023

SOMEC

VINCENT TP

  
979 chemin du Châtelard
01310 - Saint-Remy

M. Michel APPLAGNAT-TARTET

  04 74 24 25 17

  michel .applagnat@somectp. f r

  
300 route de Brénod
01110 - Champdor-Corcelles

M. Benoît BERTHOLLET

  04  74 36 02 12

  benoi t .ber thol let@vincenttp .com

CHRISTIAN FAURIE TRAVAUX PUBLICS
GRAVIÈRES ET SABLIÈRE DU DOUX

  
20 Avenue des Cévennes
07320 - Saint-Agrève

M. Romain FAURIE

  04  75 30 28 45

  romain@c-faur ietp . f r

BOUCHARDON

  
Les Sapins 
07320 - Saint-Agrève

M. Maurice BOUCHARDON

  04  75 30 14 23

  bouchardonsa@wanadoo.f r

07 

9      AN ANNUAIRE - 2023 / 2024 NUAIRE - 2022-2023

ENTREPRISES RHÔNE-ALPES
2023

EUROVIA DALA

  
25 Chemin de Saint-Pierre - ZA Espace d’Activité BTP 
Ripotier Sud - BP 20171 - 07202 - Aubenas

M. Jerome PILLON

  04  75 89 81 70

   je rome.pi l lon@eurovia .com

SNTP - SOCIÉTÉ NOUVELLE 
DE TRAVAUX PUBLICS

SOCAFL

SOCATRA (S.A.S.)

  
2 rue Narcisses - BP 107
01460 - Montreal-la-Cluse

M. Florent MONNIER

  04 74 76 06 53

  contact@sntptp. f r

  
ZA de la Fontaine à Crottet - BP 16
01290 - Pont-de-Veyle

M. Jean-Michel FRIZOT

  03 85 36 24 50

  jean-michel . f r izot@socaf l .com

  
26 avenue de Verdun
01640 - Jujurieux

M. Olivier ROCHET

  04 74 36 81 33

  contact@socatratp.com



11      10      ANNUAIRE - 2023 / 2024

ENTREPRISES RHÔNE-ALPES
2023

RAMPA TRAVAUX PUBLICS
AGENCE LE POUZIN

  
Parc Industriel Rhône Vallée Nord
07250 - Le Pouzin

M. Thierry MARANDAT

  04 75 85 90 90

  t .marandat@rampa.f r

 BERTHOULY TRAVAUX PUBLICS

  
18 rue Dion Bouton - BP 237
26206 - Montélimar

M. Richard DEGOMBERT

  04  75 00 85 85

  r.degomber t@ber thouly . f r

BLANC (S.A.S.)

  
225 Route du Briac
26420 - Saint-Julien-en-Vercors

M. Ludovic DAVID

  04  75 45 52 93

   l . d a v i d @ g r o u p e c h e v a l . f r

26 

BOISSET TP

  
445 route de Tain
26600 - Chanos-Curson

M. Luc BOISSET

  04  75 07 33 44

  l .boisset@groupe-boisset . f r

11      ANNUAIRE - 2023 / 2024

ENTREPRISES RHÔNE-ALPES
2023

CHAPON (S.A.S.)

  
9 rue Marie Curie - ZA du Guimand - BP 6 
26120 - Malissard

M. Fabrice LEJEUNE

  04  75 85 44 20

  fabr ice. le jeune@chapon-tp . f r ;

RAMPA TRAVAUX PUBLICS - SIÈGE

  
Parc Industriel Rhône Vallée Nord
07250 - Le Pouzin

M. Paul RAMPA

  04 75 85 90 90

  paul . rampa@rampa.f r

FAURIE (S.A.S.)

  
158 route de Lachapelle
07200 - Saint-Sernin

M. Patrick BUNE

  04 75 35 82 40

  s iege@faur ie -sas. f r

MONTAGUT BATIMENT TRAVAUX PUBLICS

  
320 route de Manoulier - Quartier l’Annexe
07190 - Saint-Sauveur-de-Montagut

Mme Karine ROCHE

  04 75 65 48 63

  kroche.mbtp@orange.f r



13      12      ANNUAIRE - 2023 / 2024

ENTREPRISES RHÔNE-ALPES
2023

OBOUSSIER TP

  
Quartier Les Blancs
26320 - Saint-Marcel-les-Valence

M. Alexandre BRUAS

  04  75 58 82 22

  contact@oboussier - tp . f r

OBOUSSIER TP

  
Quartier Les Blancs
26320 - Saint-Marcel-les-Valence

M. Jérôme GUILLOT

  04  75 58 82 22

  contact@oboussier - tp . f r

RIVASI BTP

  
16 avenue du Lieutenant Cheynis
26160 - La Bâtie-Rolland

M. Philippe RIVASI

  04  75 91 80 30

  p . r ivasi@r ivasi .com

13      ANNUAIRE - 2023 / 2024

ENTREPRISES RHÔNE-ALPES
2023

SOGEA RHONE ALPES 
AGENCE DRÔME-ARDÈCHE

  
Chemin de la Motte - Mauboule
26000 - Valence

M. Bruno GUYARD

  04  75 86 14 30

  bruno.guyard@vinci -construct ion. f r r

LIOTARD T.P. (S.A.S.)

  
283 route de Barsac
26340 - Aurel

M. Daniel MALADO

  04 75 21 71 47

  dmalado@l iotard- tp .com

CHEVAL TP (S.A.S.)

  
Quartier Mondy - BP 84
26302 - Bourg de Péage cedex

M. Nicolas MEFFRE

  04 75 72 12 00

  n .meffre@groupecheval . f r

GIAMMATTEO RESEAUX

  
9840 rue Aristide Bergès - ZA de Marcerolles
26500 - Bourg-les-Valence

M. Patrice DESFETES

  04 75 82 94 91

  p .desfetes@groupecheval . f r

EHTP - ENTREPRISE HYDRAULIQUE ET 
TRAVAUX PUBLICS - AGENCE DROME ARDECHE

  
66 route de Beauvallon 
26000 - Valence

M. Alain RICHEROT

  04 75 41 33 32

  ar icherot@nge.f r



15      14      ANNUAIRE - 2023 / 2024

ENTREPRISES RHÔNE-ALPES
2023

EUROVIA ALPES - AGENCE DE GRENOBLE

  
Espace Comboiré - 4 rue du drac - BP 308
38434 - Echirolles cedex

M. Daniel DO NASCIMENTO

  04  76 75 02 09

  danie l .do-nascimento@eurovia .com

GUILLAUD TP

GUILLAUD TP

  
331 rue des Echarrières
38440 - Saint-Jean-de-Bournay

M. Frédéric MERSCH

  04  74 58 68 16

  fmersch@gui l laudtp. f r

  
331 rue des Echarrières
38440 - Saint-Jean-de-Bournay

M. Michel REGUILLON

  04  74 58 68 16

  mregui l lon@groupe-regui l lon. f r

MIDALI FRÈRES 

  
237 Rue de la Courtine
38570 - Theys

M. Nicolas MIDALI

  04  76 71 05 21

  n .midal i@midal i . f r

15      ANNUAIRE - 2023 / 2024

ENTREPRISES RHÔNE-ALPES
2023

CARE TP

AVERI TP

CONVERSO TP

  
411 route de la Gare
38470 - L’Albenc

M. Nicolas FAVIER

  04 76 36 40 63

  contact@care- tp . f r

  
1 rue Marcel Chabloz
38400 Saint-Martin-d’Hères

M. Eric DOYEN

  04 76 89 63 54

  e .doyen@aver i . f r

  
13 avenue Général de Gaulle - BP 13
38450 - Vif

M. Bertrand CONVERSO

  04 76 72 52 11

  contact@converso- tp .com

EHTP

  
498 avenue de Peuras - Parc d’activité du Peuras
38210 - Tullins

M. Sébastien KURZAWA

  04 76 66 89 50

  skurzawa@nge.f r

38 



17      16      ANNUAIRE - 2023 / 2024

ENTREPRISES RHÔNE-ALPES
2023

SESA - AGENCE GIROUD GARAMPON

SESA 

SESA - AGENCE FILEPPI

  
1658 route de la Saint Geoire LA CORNAZ  
38620 - Massieu

Mme Céline MEKHMOUKH

  04 76 07 18 67

  cmekhmoukh@serfim-eau.fr

 
12 rue Eugène Ravanat
38320 - Eybens

M. Fabien CHATELAT

  04  76 25 31 54

  fabien.chate lat@serpol let .com

  
12 rue Eugène Ravanat
38320 - Eybens

Mme Céline MEKHMOUKH

  04 76 25 31 54

  cmekhmoukh@serfim-eau.fr

17      ANNUAIRE - 2023 / 2024

ENTREPRISES RHÔNE-ALPES
2023

PETAVIT - AGENCE ALPES DAUPHINÉ

RAMPA TRAVAUX PUBLICS

  
51 rue du Champ Roman - ZI
38400 - Saint-Martin-d’Hères

M. Franck BRUN

  04 76 54 33 03

  franck.brun@petavit .com

  75 rue du Général Mangin
38100 - Grenoble

M. Baptiste CURTET

  04 76 53 77 21

  b .cur tet@rampa.f r

S.T.P.G

  
Les Equevaux
38330 - Biviers

M. Lionel BUTEAU

  04 76 52 25 79

  l ionel@stpg.f r

SADE - COMPAGNIE GÉNÉRALE DE TRAVAUX 
D’HYDRAULIQUE - AGENCE DE GRENOBLE

 
108 rue des Alliés
38029 - Grenoble cedex 2

M. Rémy BARBIER

  04  76 09 28 27

  barb ier. remy@sade-cgth. f r

PERINO BORDONE

  
126 chemin de l’Ile du Pont Voreppe - BP 95
38342 - Moirans cedex

Mme Elodie BUISSON 

  04 76 50 45 30

  e lodie .buisson@vinci -construct ion. f r



19      18      ANNUAIRE - 2023 / 2024

ENTREPRISES RHÔNE-ALPES
2023

SADE CGTH

  2855 Route du Haut Beaujolais
42840 - Montagny

M. Adelino PINTO

  04 77 66 12 53

  p into.adel ino@sade-cgth. f r

EUROVIA DALA

  
Les Littes
42650 - Saint-Jean-Bonnefonds

M. Pierre BROUSSET

  04 77 48 10 40

  p ier re .brousset@eurovia .com

SEETP - ROBINET - SOCIÉTÉ D’ETUDES ET 
D’ENTREPRISES DE TRAVAUX PUBLICS

  3 et 5 allée de la Tour
42000 - Saint-Etienne

M. Stéphane ROBINET 

  04  77 74 23 11

  stephane.robinet@seetprobinet . f r

ALBERTAZZI

  
118 route de Charpenay
69210 - Lentilly

M. Johann FOURRIER

  04  74 72 18 18

  j fourr ier@serf im-eau.f r

69 

19      ANNUAIRE - 2023 / 2024

ENTREPRISES RHÔNE-ALPES
2023

SOGEA RHÔNE-ALPES

  
ZA Bellevue - 415 Route des Grandes Terres
69610 - Souzy

M. Alexis BADOIL

  04  74 70 04 29

  a lex is .badoi l@vinci -construct ion. f r

COLAS FRANCE - ETS

  
199 Rue de la Sauveté - Zac des Bergères 
42210 - Montrond-les-bains

M. Didier CHARLES

  04 77 33 29 26

  d id ier.char les@colas- ra .com

SOGEA RHONE ALPES

  126 chemin de l’Ile du Pont Voreppe - BP 95
38342 - Moirans cedex

Mme Elodie BUISSON 

  04 76 50 45 30

  e lodie .buisson@vinci -construct ion. f r

42 

CARRION TP (S.A.S.)

  
8 rue des Alpes
69120 - Vaulx-en-Velin

M. Bertrand VIDAL

  04  72 04 49 36

  b .v idal@carr iontp. f r



21      20      ANNUAIRE - 2023 / 2024

ENTREPRISES RHÔNE-ALPES
2023

PETAVIT - SIÈGE

PETAVIT - SIÈGE

  
208 avenue du 8 mai
69141 - Rillieux-la-Pape cedex

M. Thomas DUCRAY

  04  78 66 61 40

  thomas.ducray@petavi t .com

  
208 avenue du 8 mai
69141 - Rillieux-la-Pape cedex

M. Michel REGUILLON

  04  78 66 61 40

  michel . regui l lon@petavi t .com

PETAVIT - AGENCE LYON MÉTROPOLE

  
208 avenue du 8 mai
69142 - Rillieux-la-Pape cedex

M. Jérôme BOUCHARD

  04 78 66 61 40

  jerome.bouchard@petavi t .com

RAMPA TRAVAUX PUBLICS

  
Parc d’Activités les Ayats - 353 rue de Guénas
69390 - Millery

M. Frédéric MOULIN

  04  78 61 31 86

  f .moul in@rampa.f r

21      ANNUAIRE - 2023 / 2024

ENTREPRISES RHÔNE-ALPES
2023

EHTP

  
29-31 rue des Tâches - ZI Mi-Plaine
69800 - Saint-Priest

M. Nicolas DINET

  04 78 90 10 11

  ndinet@ehtp. f r

CHOLTON (S.A.S.)

COIRO

  
197 Ancien Canal de la Madeleine - CS 90103
69440 - Chabanière

Mme Audrey SERPOIX MORONI

  04 77 29 61 10

  a u d r e y . s m @ c h o l t o n . f r

  
42 chemin de Revaison
69800 - Saint-Priest

M. François JACQUEMIER

  04 78 21 30 76

  f . jacquemier@coiro. f r

RAZEL-BEC

  
9 allée Général Benoist - CS 10024
69673 - Bron cedex

M. Bruno MEDORI

  04  37 24 61 00

  b .medor i@razel -bec. fayat .com



23      22      ANNUAIRE - 2023 / 2024

ENTREPRISES RHÔNE-ALPES
2023

STRACCHI (S.A.S.)

SOGEA RHÔNE-ALPES

  
Immeuble SADENA - 34 rue Antoine Primat - CS 40250
69603 - Villeurbanne cedex

M. Stéphane GRAUPNER

  04 72 13 63 00

  stephane.graupner@vinci -construct ion. f r

  
6 A rue de la Chapelle d’Yvours
69540 - Irigny

M. Stéphane EYRAUD

  04  78 50 26 50

  seyraud@stracchi . f r

SOGEA RHÔNE-ALPES

  
24 rue du Champ Dolin - CS 70178
69804 - Saint-Priest cedex

M. Frédéric COLLEGNO

  04  72 22 45 00

  f reder ic .col legno@vinci -construct ion. f r

BIANCO & CIE

  
69 route du Chef Lieu - Marthod - BP 13
73401 - Ugine cedex

M. Stéphane BASTIEN

  04  79 37 66 00

  s .bast ien@razel -bec. fayat .com

73 

23      ANNUAIRE - 2023 / 2024

ENTREPRISES RHÔNE-ALPES
2023

SOGEA RHÔNE-ALPES

  
ZA Bellevue - 415 Route des Grandes Terres
69610 - Souzy

M. Alexis BADOIL

  04 74 70 04 29

  a lex is .badoi l@vinci -construct ion. f r

SADE CGTH

SERPOLLET

  
43 rue Pierre Dupont - BP 12
69741 - Genas cedex

M. Bertrand NICOLAS

  04 72 47 76 20

  n icolas.ber t rand@sade-cgth. f r

  
2 chemin du Génie - CS 50105
69632 - Vénissieux cedex

M. Sébastien BONNET

  04 72 89 34 34

  sebast ien.bonnet@serpol let .com

BLONDET TP

  
ZAC - 111 rue de la Prairie
73420 - Voglans

M. Florent THEVENET

  04  79 34 36 26

  f lorent . thevenet@spiebat ignol les . f r



25      24      ANNUAIRE - 2023 / 2024

ENTREPRISES RHÔNE-ALPES
2023

SASU TPLM

  
ZA la Madelaine - 780 Route du chéran
73340 - Lescheraines

M. Damien REGAIRAZ

  04  79 35 62 98

  damien. regai raz@tplm73.com

SESA - AGENCE BERTHOD

  
316 rue des Glières Blanches
73200 - Grignon

Mme Céline MEKHMOUKH

  04 79 31 19 00

  cmekhmoukh@serfim-eau.fr

SESA - AGENCE PRB

  
606 Rue Denis Papin
73290 - La Motte-Servolex

Mme Céline MEKHMOUKH

  04 76 25 31 54

  cmekhmoukh@serfim-eau.fr

SAS BASSO PIERRE & FILS

  
ZI de Bavelin - 341 rue Ambroise Croizat
73400 - Ugine

M. Pierre BASSO

  04 79 37 51 32

  p ier re .basso@bassotp. f r

25      ANNUAIRE - 2023 / 2024

ENTREPRISES RHÔNE-ALPES
2023

MAURO

  
125 rue Père Eugène - BP 5
73292 - La Motte-Servolex

M. David GANDAUBERT

  04 79 25 18 87

  dgandauber t@mauro-btp.com

EHTP

  
Parc d’activités du Peuras - 498 Avenue de Peuras
38210 - Tullins

M. Olivier MARCOU

  04 76 66 89 50

  omarcou@nge.f r

MARTOIA TP (S.A.S.)

  
ZI - 40 rue Ambroise Croisat - BP 37
73401 - Ugine cedex

M. Pierre MARTOIA

  04 79 37 38 13

  p .mar to ia@mar toia . f r

SOGEA - RHÔNE 

  
189 Route de la Févlaz
73230 - Saint-Alban-Leysse

M. Carmelo CRUPI

  04 79 25 10 25

  signollero-carmelo.crupi@vinci-construction.fr



27      26      ANNUAIRE - 2023 / 2024

ENTREPRISES RHÔNE-ALPES
2023

PERILLAT TP (S.A.R.L)

  
300 Route de Villaz
74370 - Argonay

M. Michel PERILLAT

  04  50 02 05 16

  mper i l la t@per i l lat - tp .com

RAMPA TRAVAUX PUBLICS

  
ZA Malchamps
74160 - Feigères

M. Xavier POULIQUEN

  04  50 38 26 88

  x .poul iquen@rampa.f r

27      ANNUAIRE - 2023 / 2024

ENTREPRISES RHÔNE-ALPES
2023

MITHIEUX TP

  
2 rue Louis Bréguet - BP 38 - Seynod
74602 - Annecy cedex

M. Cédric GOTTELAND

  04  50 69 16 83

  cgotte land@mith ieux- tp .com

FAMY (S.A.S)

  
Zone Espace Leaders - 19 rue de Moutti Sud
74540 - Alby-Sur-Cheran

M. Charles BOULANGER

  04 50 68 10 99

  charles.boulanger@famy.fr

DAZZA ET CIE (SA)

  
Pont de Dranse - BP 620 - Amphion Publier
74506 - Evian cedex

M. Davy CRUZ MERMY

  04 50 83 14 14

  davy.cruzmermy@dazza.f r

BENEDETTI-GUELPA

  
Villa Corbin  - 620 avenue du Mont-Blanc 
74190 - Passy

M. Nicolas CHEVALLIER

  04 50 93 63 70

  n icolas.cheval l ier@benedett i -guelpa. f r

74 

CECCON BTP

  
71 avenue des Iles
74961 - Cran-Gevrier cedex

M. Cedric GOTTELAND

  04 50 57 11 56

  cedr ic .gotte land@ceccon-btp. f r

SAS BORTOLUZZI 

  
83 rue des Roseaux
74330 - Epagny

M. Pascal BORTOLUZZI

  04  50 22 31 71

  pascal@bor to luzz i . f r



28      28      ANNUAIRE - 2023 / 2024

ENTREPRISES RHÔNE-ALPES
2023

SOCCO ENTREPRISE S.A.S

  
1 route des Creuses
74650 - Chavanod

M. Eric BECKER

  04 50 69 33 44

  er ic .becker@socco.f r 

SASSI BTP

  
21 Rue des 2 Montagnes au Québec

       74100 - Annemasse

M. Carmelo CRUP

  04 50 37 20 02

  carmelo.crupi@vinci-construction.fr

SATP

  
4 rue du Pécloz - ZAE Rumilly Sud
74150 - Rumilly

M. Alain REMILLON

  04 50 01 03 24

  aremi l lon@satprumi l ly . f r

PACA -  CORSE

2023



84

Vaucluse

83

Var

13

Bouches du Rhône

04

Alpes de Hautes
Provence

DÉLÉGUÉS DÉPARTEMENTAUX PACA /  CORSE
2023

Dominique HAITSE
GAGNERAUD CONSTRUCTION

Eric ETRIOUX 
SNTH - SOCIÉTÉ NOUVELLE 

DE TRAVAUX HYDRAULIQUES

Eddy BERTAUD  - Adjoint 
SOGEA 

Pascal SAULNIER
BRONZO TP

Jean-Louis NERE - Adjoint

Réseaux & Travaux Publics - RTP

Paul Mathieu RAFFALLI 
RAFFALLI PAUL MATHIEU S.A.S. 

05

Hautes Alpes

06

Alpes
Maritimes

Romain BASSO 
NICOLO (SAS) 

Stéphanie BRES - Adjoint 
LA SIROLAISE DE CONSTRUCTION

Pascal GRAS - Délégué Régional
SADE – COMPAGNIE GÉNÉRALE DE TRAVAUX D’HYDRAULIQUE 

30      ANNUAIRE - 2023 / 2024

Manuel GAIN
NGE

Guillaume TEYSSIER - Adjoint
SAS TEYSSIER

20

Corse

31      ANNUAIRE - 2023 / 2024

ENTREPRISES PACA /  CORSE
2023

C.E.R TP

SOGEA PROVENCE 
ETABLISSEMENT CHARLES QUEYRAS TP

GAGNERAUD CONSTRUCTION

LA NOUVELLE SIROLAISE DE CONSTRUCTION 

  
545 ZI St Maurice - BP 80226
04102 - Manosque cedex

M. Laurent VIGANI

  04  92 72 05 43

  l .v igani@cer tp. f r

  
Quartier Saint Jean
05600 - Saint-Crépin

M. Christian MOULINS

  04  92 45 02 93

  chr ist ian.moul ins@vinci -construct ion. f r

  
198 chemin des Eucalyptus
06160 - Antibes, Juan-Les-Pins

M. Dominique HAÏTSE 

  04  42 77 62 72

  dhai tse@gagneraud.f r

  
ZI Carros - BP 492 - 5è Avenue - 17è Rue 
06515 - Carros cedex

M. Stéphanie BRES

  04  97 10 01 01

  sbres@la-s i ro la ise.com

04 

05 

06 



32      32      ANNUAIRE - 2023 / 2024

ENTREPRISES PACA /  CORSE
2023

NICOLO (S.A.S.)

RAZEL-BEC - AGENCE CÔTE D’AZUR

SADE - CGTH
AGENCE DE NICE

SOGEA COTE D’AZUR

  
ZAC Saint Estève - Route de la Baronne
06640 - Saint-Jeannet

M. Romain BASSO

  04  92 12 14 63

  rbasso@nge.f r

  
CS 6640
06517 - Carros cedex

M. Philippe LABICHE

  04  92 29 29 29

  p . labiche@razel -bec. fayat .com

  
366 boulevard du Mercantour
CS 93033 - Nice

M. Paul SIMBSLER

  04  93 18 38 50

  paul .s imbsler@sade-cgth. f r

  
26 chemin des Fades
06110 - Le Cannet

M. Sydney POINSON

  04  92 18 64 64

  sydney.poinson@vinci -construct ion. f r

33      33      ANNUAIRE - 2023 / 2024

BONNA TRAVAUX CONSTRUCTION

 BRONZO TP

EHTP

  
Chemin vicinal de la Millière à St Menet - BP 43
13368 - Marseille cedex 11

M. Bruno KOCUPYR

  04  91 18 71 00

  b .kocupyr@bonnasabla .com

  
ZI Athelia 1 - BP 145
13702 - La Ciotat cedex

M. Pascal SAULNIER

  04  91 57 98 00

  pascal .sauln ier@eauxdemarsei l le . f r

  
Parc d’Activités de Laurade - BP 47
13156 - Tarascon cedex

M. Gérard LONDOS

  04  90 91 61 00

  g londos@nge.f r

13 

ENTREPRISES PACA /  CORSE
2023

VALTINEE (SAS)

  
RM 2205 Lieu dit la Sorbière
06420 Saint Sauveur sur Tinee

M. Marc Mario

  04  93 23 27 27

  info@val t inee. f r



35      34      35      34      ANNUAIRE - 2023 / 2024ANNUAIRE - 2023 / 2024

ENIT - ENTREPRISE INDUSTRIELLE DE TRAVAUX

GAGNERAUD CONSTRUCTION

GUIGUES

  
858 route de Valbrillant
13590 - Meyreuil

Mme Agnès D’ANGELO

  04  42 58 36 14

  adangelo@enit13.f r

  
Agence de Salon de Provence - CS 50148
13654 - Salon-de-Provence cedex

M. Dominique HAITSE

  04  90 42 04 63

  dhai tse@gagneraud.f r

  
86 chemin de la Commanderie - CS 20275
13344 - Marseille cedex 15

M. Olivier LÉNÉ

  04  91 09 40 30

  o l iv ier. lene@guigues.f r

RAMPA TRAVAUX PUBLICS

  
1 rue de Grèce
13140 - Miramas

M. Vincent HAMEZ

  04  90 59 62 40

  v.hamez@rampa.f r

ENTREPRISES PACA /  CORSE
2023

ENTREPRISES PACA /  CORSE
2023

EHTP/NGE

  
710 route de la Calade - CS 90110
13615 - Venelles cedex

M. Jean-Luc PERRIGAULT

  04  42 28 29 30

  j lperr igaul t@nge.f r

RAZEL-BEC - DIRECTION RÉGION 
SUD - AGENCE PROVENCE

RESEAUX ET TRAVAUX PUBLICS - R.T.P.

  
1 rue de Lisbonne - ZI les Estroublans - CS 50139
13744 - Vitrolles cedex

M. Thierry WINKEL

  04  42 15 52 52

  t .winkel@razel -bec. fayat .com

  
Parc d’Activités de Laurade - Saint-Etienne du Grès - BP 22
13156 - Tarascon cedex

M. Gérard LONDOS

  04  90 91 60 00

  g londos@rehacana.f r

  
ZI Saint Mitre - Avenue de la Roche Fourcade
13400 - Aubagne

M. Jean-Louis NÉRÉ

  04  42 84 03 83

  j l .nere@wanadoo.f r

REHACANA



36      36      ANNUAIRE - 2023 / 2024

SADE - CGTH
AGENCE DE MARSEILLE

  
251 boulevard Mireille Lauze
13010 - Marseille

Mme Laurence DELLA ROCCA

  04  91 80 85 85

  laurence.del la - rocca@sade-cgth. f r

ENTREPRISES PACA /  CORSE
2023

37      37      ANNUAIRE - 2023 / 2024

DALL’ERTA

  
Quartier Prignan - CS 40035
13802 - Istres cedex

M. Jean-Yves VANTARD

  04  42 56 91 21

  jean-yves.vantard@eiffage.com

  
ZI des Estroublans - 29 avenue de Rome
13741 - Vitrolles

M. Christophe JEANNON

  04 42 13 02 00

  christophe.jeannon@vinci-construction.fr

  
Rue Jacques Monod - ZAC de la Pardiguière
83340 Le Luc

M. David JACQUEMIN

  04 94 50 11 00

  djacquemin@guintoli.fr

  
1341 route de Toulon - Zone commerciale 
du fenouillet - 83240 - Cavalaire-sur-Mer

M. Franck CASCALES

  04  94 64 00 77

  contact@dal l -er ta .com

83 

TP PROVENCE (SNC)

SOGEA PROVENCE

EHTP - AGENCE DU VAR

ENTREPRISES PACA /  CORSE
2023

  
674 Avenue d’Estiennes d’Orves 
83500 - La Seyne-sur-Mer

M. Lilian NEREAU

  06 16 01 36 25

  nereau.lilian@sade-cgth.fr

SADE CGTH - AGENCE DE LA SEYNE SUR MER

SNTH - SOCIÉTÉ NOUVELLE DE 
TRAVAUX HYDRAULIQUES

  272, chemin Antoine HERMITTE
83190 - Ollioules

M. Eric ETRIOUX

  04  94 24 13 13

  er ic .et r ioux@snth2.f r

SOGEA CÔTE D’AZUR

  
453 avenue de Caucadis 
Parc d’activités du Grand Pont - 83310 - Grimaud

M. Sydney POINSON

  04  94 55 56 60

  sydney.poinson@vinci -construct ion. f r



38      38      ANNUAIRE - 2023 / 2024

SOGEA PROVENCE

  
300 rue Philemon Laugier - ZI Saint-Martin
83400 - Hyères

M. Eddy BERTAUD

  04  94 08 82 40

  eddy.ber taud@vinci -construct ion. f r

ENTREPRISES PACA /  CORSE
2023

39      39      ANNUAIRE - 2023 / 2024

TELEREP FRANCE - AGENCE MÉDITÉRANNÉE

  Parc d’activité de la Millonne - 305 boulevard de Léry
83140 - Six-Fours-les-Plages

M. Laurent BAUER

  04 94 10 58 58

  laurent.bauer@veolia.com

EHTP 

  
ZI des Iscles - 124 Impasse des galets
13160 - Châteaurenard 

M. Manuel GAIN

  04  90 24 33 60

  mgain@ehtp. f r

84 

ENTREPRISES PACA /  CORSE
2023

  
979 chemin du Valdaray - BP 27
83330 - Le Castellet

M. Florent CADENEL

  04  94 32 75 23

  info@provencaledetravaux.com

SNTH - SOCIÉTÉ NOUVELLE DE 
TRAVAUX PUBLICS

RAMPA TRAVAUX PUBLICS

  Route de Mondragon -  Quar t ier  P igra i l lé
84500 -  Bol lène       
M. Thierry MARANDAT 

  04  75 85 90 90

  t .marandat@rampa.f r

SOGEA PROVENCE - AGENCE D’AVIGNON

  
390 Rue du grand Gigognan
84094 - Avignon

M. Eddy BERTAUD

  04  90 89 18 31 

  eddy.ber taud@vinci -construct ion. f r

TEYSSIER (S.A.S.)

  1055 A avenue Marcel  Pagnol  -  BP 31
84110 -  Vaison- la -Romaine

M. Guillaume TEYSSIER

  04  90 36 02 59

  teyssier.gui l laume.sas@orange.f r

CIABRINI 
GUILLAUME BTP

  Rue Pierre  Andréani  -  L ieudi t  Bragato -  BP 142
20137 -  Por to-Vecchio  cedex

M. Xavier CIABRINI

  04  95 70 12 41

  d id ier@ciabr in ibtp.com

CORSE 



40      40      ANNUAIRE - 2023 / 2024

ENTREPRISES PACA /  CORSE
2023

S.E.T

  ZI  de Baleone -  33 lot issement  Panchetta
20167 -  Sarro la -Carcopino

Mme Catherine PEPIN

  04  95 50 57 49

   katy .set2a@gmai l .com

VALLI SAS

  Lot issement  Piatamonu Mela
20137 -  Por to-Vecchio

M. Jacques VALLI

  04  95 70 20 23

   va l l i . j@wanadoo.f r

RAFFALLI PAUL MATHIEU (S.A.S.)

RAFFALLI TRAVAUX PUBLICS

  Quar t ier  Paratoghju
20200 -  Bast ia

        M. Paul-Mathieu RAFFALLI

  04  95 31 20 13

  mar ie - luce@sasraffa l l i -pm.fr

  ZI  Caldanicc ia   -  L ieu d i t  Pern icaggio
20167 -  Sarro la -Carcopino

M. Patrick ROCCA

  04  95 23 73 50

   contact@raffa l l i . f r

41      41      ANNUAIRE - 2023 / 2024

BAYARD

BONNA TRAVAUX PRESSION

CHRISTAUD (SA)

ELYDAN

  4 avenue Lionel Terray - CS 70047
69881 - Meyzieu cedex

M. Stéphane NALLET

  04  37 44 24 05

  snal let@tal is -group.com

  Rue Aimé Bonna - BP 213
78702 - Conflans-Sainte-Honorine cedex

M. Jérôme CARVÈS 

  06  14 21 45 76

  j .carves@bonnatp.com

  3 rue Fernand Pelloutier - BP 117
38431 - Echirolles cedex

M. Thomas FILIPUTTI

  06  32 64 98 93

  Thomas-f i l iput t i@chr istaud.com

  
127 Avenue Louis Blériot
38590 - Saint-Etienne-de-Saint-Geoirs

M. Arnaud BARDIN

  04  76 93 43 43

  abardin@elydan.eu /  info@elydan.eu

MEMBRES ASSOCIÉS
2023



42      42      ANNUAIRE - 2023 / 2024

ORYX ELEVEN

LAMBERTON

FRANSBONHOMME

PUM

  Les Pléiades 1 - Bât B - Parc de la Duranne
13090 - Aix-en-Provence 

M. Lionel TRAMONI

  04  42 29 08 51

  l t ramoni@oryxeleven.com

  412 Avenue du Docteur Fleming - BP 88038
30900 Nîmes 

M. Vincent Lamberton

  04  90 02 63 80

  v. lamber ton@lamber tontp. f r

  35 rue Ampère
69680 - Chassieu

M. Benoit COLIN

  04  78 90 69 29

  benoit.colin@groupe-fb.com

  Chemin des Basses Valliènes
69530 Brignais

M. Benoit COLIN

  06  69 03 21 34

  Pierrick.borde@mypum.fr

MEMBRES ASSOCIÉS
2023

SAINT GOBAIN - PAM

  12 boulevard Monge - BP 9
69881 - Meyzieu cedex

M. Philippe TERPMAN 

  04  78 04 54 50

  phi l ippe. terpman@saint -gobain.com

43      43      ANNUAIRE - 2023 / 2024

PLASSON FRANCE

  150 Impasse Anita Conti
77127 - Lieusaint

M. Guillaume ALEXIS

  01 60 62 64 71

  guillaume.alexis@plassonfrance.fr

MEMBRES ASSOCIÉS
2023

SAINT GOBAIN - PAM

SOVAL

  ZA Les Pradeaux
13850 - Greasque

M. Jean-Luc ERBETTA

  04  42 12 65 00

  jean- luc.erbetta@saint -gobain.com

  ZA du Bois Rond - 5 rue des Frères Lumière
69720 - Saint-Bonnet-de-Mûre

M. Laurent GUY

  04  72 48 86 86

  laurent .guy@soval . f r  /  lyon@soval . f r



44      44      ANNUAIRE - 2023 / 2024

MEMBRES ASSOCIÉS
2023

STEINZEUG KERAMO

WAVIN FRANCE

STEINZEUG KERAMO

  2, Chemin de la Marnière
91630 - Marolles-en-Hurepoix

M. Jany LORENZO

  07  88 19 77 02

  j . lorenzo@steinzeug-keramo.com

  ZI de la Feuillouse
03150 Varennes-Sur-Allier

M. Jany LORENZO

  04 70 48 48 48

  Luc.manry@wavin.com

  2, Chemin de la Marnière
91630 - Marolles-en-Hurepoix

M. Philippe PARIENTE

  06  22 69 66 97

 phi l ippe.par iente@steinzeug-keramo.com

45      45      ANNUAIRE - 2023 / 2024

ALP’ETUDES

ARTELIA 

BARON INGÉNIERIE

  137 rue Mayoussard - Centr’alp - Bâtiment D
38430 MOIRANS 

M. Lionel EPALLE 

  04 76 35 39 58

  lionel.epalle@alpetudes.frm

  Le Condorcet - 18 rue Elie Pelas - BP 132
13322 MARSEILLE CEDEX

M. Stéphane GARRIC 

  04 91 69 63 44

  stephane.garric@arteliagroup.com

  Actipôle 4 - 242, rue Maurice Herzog
73420 Viviers-du-Lac

M. Cédrik HUMBERT

  04 79 35 85 21

  cedrikhumbert@baron-groupe.fr

MEMBRES ASSOCIÉS -  MAITRISE D’OEUVRE
2023

ARTELIA

  2 avenue Lacassagne
69425 LYON CEDEX 03

Mme Laetitia SIMONOT

  04 91 69 63 44

  laetitia.simonot@arteliagroup.com



46      46      ANNUAIRE - 2023 / 2024

CABINET CA EAU

BEAUR SARL

  241 rue du Général De Gaulle
69530 BRIGNAIS

M. Franck FALCOU

  04 78 50 60 45

   f.falcou@caeau.fr

  10 rue Condorcet
26100 ROMANS-SUR-ISERE

M. Denis DELHOMME

  04 75 72 42 00

  d.delhomme@beaur.fr

EAUGIS

EAU CONSEIL SERVICE (NEA-EAU)

  7 bis rue de Montlys
69420 AMPUIS

 M. Stéphan GIOL 

  04 26 05 31 73

  eaugis7@gmail.com

  240 Chemin de Chevronnet 
69480 MORANCE

M. Rémy MARTIN

  06 84 21 56 54

  rmartin@nea-eau-conseil-service.com

MEMBRES ASSOCIÉS -  MAITRISE D’OEUVRE
2023

47      47      ANNUAIRE - 2023 / 2024

IRH INGÉNIEUR CONSEIL 

CABINET MG EAU

REALITES BUREAU D’ÉTUDES

  6 rue de l’Ozon
69360 Serezin-du-Rhône 

M. Thomas KLODZINSKI

  04 78 02 52 95

  Thomas.klodzinski@irh.fr

  44 rue Marceau
69600 OULLINS

M.  Martin GOINEAU

  04 78 27 31 02

  mgeau@free.fr

  34 rue George Plasse 
42300 ROANNE

M. Yoann BOVE 

  04  42 12 65 00

  yoann.bove@ralites-be.fr

MEMBRES ASSOCIÉS -  MAITRISE D’OEUVRE
2023

MERLIN (CABINET)

  6 rue Grolée 
69289 LYON CEDEX 

M. Vincent CROUZOULON

  04 72 32 56 00

  cabinet-merlin@cabinet-merlin.fr



48      48      ANNUAIRE - 2023 / 2024

SOVAL

RES’O CONSEIL

  27 Route de Saint-Paul 
42740 Saint-Paul-en-Jarez 

M. Laurent GUY

  04 72 19 89 70

  olivier.bossi@suez.com

  MIRA Bat 1 - 165 rue Louis Barran 
38430 Saint-Jean-de-Moirans

M. Laurent VAILLON

  06 71 03 01 62

  paris@resoconseil.fr

SOTREC INGENIERIE

SED INGÉNIERIE CONSEIL

  1 rue Bernard Palissy
42100 Saint-Étienne

M. Pierre-Aymé FAISAN

  04 77 37 63 60

  Pa.faisan@sotrec.fr

  145 Route de Millery
69700 Montagny

M. Yann PEYRACHE 

  04 73 60 48 89

  y.peyrache@sed-ic.fr

MEMBRES ASSOCIÉS -  MAITRISE D’OEUVRE
2023

SUEZ CONSULTING-SAFEGE

  18 rue Félix Mangini - Bâtiment Universaone
69009 Lyon

M. Olivier BOSSI

  04 72 19 89 70

  Olivier.bossi@suez.com

49      49      ANNUAIRE - 2023 / 2024

VDI

  35 Rue de la Télématique - Immeuble « Le Consortium »
42000 Saint- Etienne

M. Vincent DESVIGNES

  04 77 02 10 05

  vdesvignes@vdingenenierie.fr

MEMBRES ASSOCIÉS -  MAITRISE D’OEUVRE
2023



51      ANNUAIRE - 2023 / 202450      50      ANNUAIRE - 2023 / 2024

INDEX ENTREPRISES INDEX ENTREPRISES

ALBERTAZZI - 69
AVERI TP - 38

BENEDETTI-GUELPA - 74
BERTHOD (SAS) - 73
BERTHOULY TRAVAUX PUBLICS - 26
BIANCO & CIE - 73
BLANC SAS - 26
BLONDET TP - 73
BOISSET TP - 26 
BONNA Travaux Construction - 13 
BOUCHARDON - 07 
BRUNET TP - 01
BRONZO TP - 13 

CARE TP - 38 
CARRION TP (S.A.S) - 69 
CECCON BTP - 74 
C.E.R TP - 04  
CHAPON S.A.S - 26 
CHEVAL TP (S.A.S) - 26 
CHOLTON (SAS) - 69 
CHRISTIAN FAURIE TRAVAUX PUBLICS - 
Gravières et Sablières du Doux - 07 
CIABRINI GUILLAUME BTP - CORSE
COIRO - 69 
COLAS FRANCE - Ets TPCF - 42 
CONVERSO TP - 38 

DALL’ERTA - 83 
DUMAS TP - 01
DAZZA et Cie S.A - 74 

EGTP - Entreprise GUILLOT Travaux Publics - 01 
EHTP - Entreprise Hydraulique 
et Travaux Publics - 13
EHTP - 69
EHTP - 38
EHTP - Entreprise Hydraulique et Travaux Publics - 
Agence Drome Ardeche - 26 
EHTP - 13
EHTP / NGE - 13 

ENIT - Entreprise Industrielle de Travaux - 13 
EUROVIA Alpes - Agence de Grenoble - 38 
EUROVIA DALA - 07 
EUROVIA DALA agence LMTP Saint-Etienne - 42 

FAMY S.A.S - 01 
FAMY S.A.S - 74 
FAURIE S.A.S - 07 

GAGNERAUD CONSTRUCTION - 06 
GAGNERAUD CONSTRUCTION - 13  
GIMMATTEO RESEAUX - 26 
GUIGUES - 13 
GUILLAUD TP - 38 

LA NOUVELLE SIROLAISE DE CONSTRUCTION - 06 
LIOTARD TP S.A.S - 26 

MARTOIA TP S.A.S - 73 
MAURO - 73 
MIDALI FRERES S.A.S - 38 
MITHIEUX TP - 74 
MONTAGUT BATIMENT TRAVAUX PUBLICS - 07 

NABAFFA S.A.S - 01 
NICOLO (SAS) - 06 

OBOUSSIER TP (SAS) - 26 

PERILLAT TP S.A.R.L - 74 
PERINO BORDONE - 38 
PETAVIT - Agence Alpes Dauphiné - 38 
PETAVIT - Siège - 69 

RAFFALI PAUL MATHIEU S.A.S - CORSE
RAFFALI Travaux Publics - CORSE 
RAMPA Travaux Publics - Siège - 07
RAMPA Travaux Publics - Agence le Pouzin - 07
RAMPA Travaux Publics - 13 
RAMPA Travaux Publics - 38 
RAMPA Travaux Publics - 69 
RAMPA Travaux Publics - 74 

RAMPA Travaux Publics - 84 
RAZEL-BEC - 69 
RAZEL-BEC - Agence Côte d’Azur - 06 
RAZEL-BEC - Direction Région Sud - 
Agence Provence - 13 
REHACANA - 13 
RESEAUX ET TRAVAUX PUBLICS - R.T.P - 13 
RIVASI BTP - 26 
ROUX TP - 01 

SADE CGTH -  Compagnie Générale 
de Travaux d’Hydraulique - Agence de Grenoble - 38 
SADE CGTH - Agence de la Seyne-sur-Mer - 83
SADE CGTH - Agence de Marseille - 13
SADE CGTH - Agence de Nice - 06 
SADE CGTH - 42 
SADE CGTH - 69 
SAS BASSO Pierre & Fils - 73
SAS BORTOLUZZI - 74
SASSI BTP - 74 
SASU TPLM - 73
SATP - 74 
SBTP - 01  
SEETP - ROBINET SAS - Société d’Etudes et d’Entre
prises de Travaux Publics - 42 
SERPOLLET - 69 
SESA - 38
SESA - Agence Giroud Garampon - 38 
SESA - Agence Fileppi - 38
SESA - Agence Berthod - 73
SESA - Agence PRB - 73
S.E.T - CORSE
SNTH - Société Nouvelle de Travaux 
Hydrauliques - 83
SNTH - Société Nouvelle de Travaux 
Hydrauliques - 83
SOCAFL - 01 
SOCATRA S.A.S - 01 
SOCCO ENTREPRISE S.A.S - 74 
SOGEA Rhône-Alpes - Agence Drôme-Ardèche - 26
SOGEA Rhône-Alpes - 38
SOGEA Rhône-Alpes - 69
SOGEA Rhône-Alpes - 42

SOGEA Côte d’Azur - 83
SOGEA Provence - 83
SOGEA Provence - Agence d’avignon - 84
SOGEA Provence  Etablissement Charles Queyras 
TP - 05
SOMEC - 01
STRACCHI S.A.S - 69 
S.T.P.G - 38 

TELEREP FRANCE - Agence Méditerranée - 83 
TEYSSIER S.A.S - 84 
TP PROVENCE (SNC) - 13 

VALLI SAS - CORSE
VALTINEE (SAS) - 06
VINCENT TP S.A.S - 01 



LES CANALISATEURS DU SUD-EST
103 Rue Vauban - 69006 Lyon 

  04 37 47 39 75
  csse@fntp.fr

LES CANALISATEURS (PARIS)
9 rue de Berri - 75008 Paris

  01 45 63 26 08
 info@canalisateurs.com

FÉDÉRATION RÉGIONALE
DES TRAVAUX-PUBLICS 
AUVERGNE-RHÔNE-ALPES
103 Rue Vauban - 69006 Lyon

  04 37 47 39 75
  frtpaura@fntp.fr

FÉDÉRATION RÉGIONALE 
DES TRAVAUX-PUBLICS PACA
344 Boulevard Michelet - 13009 Marseille

  04 91 77 89 31
  paca@fntp.fr


	Signet 1

	Bouton 8: 
	Bouton 9: 
	Bouton 96: 
	Bouton 97: 
	Bouton 10: 
	Bouton 11: 
	Bouton 94: 
	Bouton 95: 
	Bouton 53: 
	Bouton 54: 
	Bouton 92: 
	Bouton 93: 
	Bouton 15: 
	Bouton 16: 
	Bouton 90: 
	Bouton 91: 
	Bouton 17: 
	Bouton 18: 
	Bouton 88: 
	Bouton 89: 
	Bouton 19: 
	Bouton 20: 
	Bouton 86: 
	Bouton 87: 
	Bouton 21: 
	Bouton 22: 
	Bouton 84: 
	Bouton 85: 
	Bouton 23: 
	Bouton 24: 
	Bouton 82: 
	Bouton 83: 
	Bouton 25: 
	Bouton 26: 
	Bouton 80: 
	Bouton 81: 
	Bouton 27: 
	Bouton 28: 
	Bouton 78: 
	Bouton 79: 
	Bouton 29: 
	Bouton 30: 
	Bouton 76: 
	Bouton 77: 
	Bouton 31: 
	Bouton 32: 
	Bouton 74: 
	Bouton 75: 
	Bouton 33: 
	Bouton 34: 
	Bouton 72: 
	Bouton 73: 
	Bouton 98: 
	Bouton 36: 
	Bouton 99: 
	Bouton 70: 
	Bouton 35: 
	Bouton 38: 
	Bouton 71: 
	Bouton 68: 
	Bouton 37: 
	Bouton 40: 
	Bouton 69: 
	Bouton 66: 
	Bouton 39: 
	Bouton 113: 
	Bouton 67: 
	Bouton 112: 
	Bouton 42: 
	Bouton 41: 
	Bouton 64: 
	Bouton 65: 
	Bouton 44: 
	Bouton 43: 
	Bouton 62: 
	Bouton 63: 
	Bouton 46: 
	Bouton 45: 
	Bouton 60: 
	Bouton 61: 
	Bouton 48: 
	Bouton 47: 
	Bouton 58: 
	Bouton 59: 
	Bouton 110: 
	Bouton 1011: 
	Bouton 111: 
	Bouton 1010: 
	Bouton 107: 
	Bouton 106: 
	Bouton 108: 
	Bouton 109: 
	Bouton 103: 
	Bouton 102: 
	Bouton 104: 
	Bouton 105: 
	Bouton 49: 
	Bouton 50: 
	Bouton 56: 
	Bouton 57: 
	Bouton 55: 


